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8 Noyabr xalqımızın çoxəsrlik ta-
rixinə qızıl hərflərlə yazılan şanlı 
gündür. Prezident, Müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin 
qüdrətli sərkərdəliyi ilə 30 illik 
işğala 44 gündə son qoyuldu, 
ərazi bütövlüyümüz bərpa olun-
du. Azərbaycan qalib ölkəyə, 
Azərbaycan xalqı qalib xalqa çev-
rildi. Bu möhtəşəm Qələbə, eyni 
zamanda, Azərbaycanın hərbi 
və iqtisadi gücünü dünyaya nü-
mayiş etdirdi. Vətən müharibəsi 
başa çatdıqdan dərhal sonra Qa-
rabağda genişmiqyaslı bərpa-qu-
ruculuq işlərinə start verildi, bu 
yerlərə yenidən həyat qayıtmağa 
başladı.
2020-ci il noyabrın 8-də xalqımı-
zın tarixinə ən parlaq və möh-
təşəm qələbələrdən biri yazıldı. 
Azərbaycan hərbçiləri dağlar 
qoynunda yerləşən Şuşa şəhərini 
erməni işğalçılarından azad etdi. 
Prezident İlham Əliyevin Sərən-
camı ilə həmin tarixi hadisənin 
baş verdiyi gün - noyabrın 8-i 
Zəfər Günü elan edildi. 
Qarabağ Zəfərinə aparan yolun 
və Vətən müharibəsinin, rəşa-
dətli Ordumuzun keçdiyi döyüş 
yolunun bəzi məqamlarına nəzər 
salaq.

Məqsədyönlü və
 prinsipial siyasət 

- Ordu quruculuğu hər zaman 
Prezident İlham Əliyevin dövlət 
siyasətinin prioritet istiqaməti 
olub. Uzun illər ərzində danı-
şıqlar masasında prinsipiallıq 
göstərən Azərbaycan, eyni za-
manda, güclü ordu yaradırdı;
- Büdcədə hərbi xərclərin artma-
sı Silahlı Qüvvələrimizi daha da 
gücləndirirdi.
- Ordunun döyüş qabiliyyəti 
möhkəmləndi, yüksəldi, ordu-
muz müasir silah-sursat, texnika 
ilə təchiz edildi. Bir ölkədən asılı 
olmamaq üçün hərbi texnika bir 
çox mənbələrdən alındı;
- Hərbi sənaye kompleksinin in-
kişaf strategiyası.  Azərbaycanda 
hərbi sənaye kompleksinin yara-
dılması ölkənin hərbi qüdrətini 
artırdı. Azərbaycanda son illər-
də formalaşan və dinamik inki-
şaf edən hərbi sənaye hesabına 
müxtəlif növ hərbi texnika, zireh-
li maşınlar, pilotsuz uçuş aparat-
ları, atıcı silahlar istehsal olunur. 
Azərbaycanda mindən çox hərbi 
təyinatlı məhsul istehsal edilir. 
Dünyanın aparıcı beynəlxalq 
sərgilərində Azərbaycanın hər-
bi məhsulları nümayiş olunur. 
Bu cür nailiyyətlər Azərbaycana 
öz ordusunu zəruri silah, sursat 
və texnika ilə təchiz etmək üçün 
əvəzsiz imkanlar yaradıb;
- “Dondurulmuş münaqişə”.  
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
nizamlanması üçün 24 mart 1992-
ci ildə təsis olunmuş ATƏM-in 
(sonradan ATƏT) Minsk qru-
pu fəaliyyətinin 29 ili ərzində 
məsələnin həllinə yox, dondurul-
masına çalışmış və bununla da 
illər ərzində aparılan danışıqlar 

nəticəsiz qalmışdır. Məsuliyyət-
li ölkə olaraq Azərbaycan daim 
beynəlxalq hüquqa sadiqliyini 
nümayiş etdirmiş və münaqişə-
nin danışıqlar vasitəsilə həllinə 
çalışmışdır. BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının Ermənistan silahlı qü-
vvələrinin işğal olunmuş Azər-
baycan ərazilərindən dərhal çıxa-
rılmasını tələb edən 4 qətnaməsi 
kağız üzərində qalmış və icra 
olunmamışdır.

“Ona görə Qələbəyə aparan 
yol müxtəlif istiqamətlər-
dən keçmişdir. Əlbəttə ki, 
güclü Silahlı Qüvvələrin ya-
radılması əsas vəzifə idi və 
biz bunu yaratdıq.” 

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti,  Müzəffər 

Ali Baş Komandan 
cənab İlham Əliyev

Ermənistanın 2020-ci il 
27 sentyabr tarixli təxribatları 

Ermənistanın Noyemberyan ra-
yonunun Şavarşavan kəndində 
yerləşən mövqelərdən, Qazax ra-
yonu ərazisindəki adsız yüksək-
liklərdə yerləşən mövqelərimiz, 
Krasnoselsk rayonu ərazisində-

ki adsız yüksəkliklərdə yerləşən 
mövqelərdən isə Gədəbəy rayo-
nunun Zamanlı kəndində və adsız 
yüksəkliklərdə yerləşən mövqelə-
rimiz atəşə tutuldu. Tərtər rayo-
nunun işğal altında olan Çiləbürt, 
Ağdam rayonunun Sarıcalı kəndi 
yaxınlığında, həmçinin Goranboy 
və Tərtər rayonları ərazisində-
ki adsız yüksəkliklərdə yerləşən 
mövqelərdən də ordumuzun 
mövqeləri atəşə tutuldu; 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
döyüş aktivliyinin qarşısını al-
maq, mülki əhalinin təhlükəsiz-
liyini təmin etmək məqsədilə qo-
şunlarımızın bütün cəbhə boyu 
əks-hücum əməliyyatı başlaması 
barədə qərar verildi. Azərbaycan 
xalqı 30 ilə yaxın müddət ərzində 
Ali Baş Komandanın bu əmrini 
gözləyirdi.

“44 gün ərzində Azərbaycan 
Ordusu hər gün irəliyə gedirdi.” 

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti, Müzəffər 

Ali Baş Komandan 
cənab İlham Əliyev

“Dəmir yumruq” əməliyyatı 
“Dəmir yumruq” əməliyyatının 
ilk saatlarından cəbhə xəttindən 
sevindirici xəbərlər gəlməyə baş-
ladı. 44 gün ərzində hər gün Azər-

baycan Ordusu irəli gedirdi, hər 
gün yeni şəhərlər, kəndlər, qəsə-
bələr, yüksəkliklər azad edilirdi. 
Azərbaycan əsgəri, Azərbaycan 
zabiti bir amalla vuruşurdu ki, iş-
ğala son qoyulsun və tarixi ədalət 
zəfər çalsın. Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələri 44 gün ərzində düş-
mən ordusunu məhv edərək öz 
ərazi bütövlüyünü bərpa etdi; 

Azərbaycanın tarixi Qələbəsi 
Azərbaycan Ordusunun sentyab-
rın 27-də Qarabağda başladığı 
uğurlu əks-hücum əməliyyatı nə-
ticəsində noyabrın 9-dək 5 şəhər, 
4 qəsəbə və 286 kənd işğaldan 
azad edildi. 
Qəhrəman hərbçilərimizin şücaəti, 
rəşadəti hesabına, şəhidlərimizin 
qanı-canı bahasına bütün dünya 
Azərbaycanın şanlı qələbəsinin 
şahidi oldu. Azərbaycan Ordusu 
öz qəhrəmanlığı və peşəkarlığı ilə 
təkcə Ermənistanın silahlı qüv-
vələrini məhv etməyib, o, Erməni 
mifini də məhv etdi. Cəmi 44 gün 
ərzində Ermənistan ordusu, hərbi 
texnikası, canlı qüvvəsi məhv edil-
di və Azərbaycan öz gücünü, öz 
qüdrətini göstərdi. Müharibə döv-
ründə xalq öz dəmir yumruğunu, 
birliyini və gücünü nümayiş etdirə 
bildi. On minlərlə insanın ordu-
ya könüllü kimi yazılması, eləcə 
də təxribatlar zamanı öz evlərini 
tərk etməməsi faktı Azərbaycanda 
xalq-ordu birliyi və orduya olan 
inamdan xəbər verir.
XXI əsrin müharibəsini aparan 
Azərbaycanın döyüş təcrübəsi və 
taktikası bu gün dünyanın inkişaf 
etmiş ölkələrinin hərbi məktəblə-
rində öyrənilir. 
ABŞ Hərbi Akademiyası və Pen-
taqonun rəsmiləri Azərbaycan Or-
dusunun hərbi əməliyyatlarının 
öyrənilməsi zərurətini qeyd edir-
lər. Aparıcı Qərb mətbu orqan-
larında, habelə ABŞ-ın Milli Mü-
haribə Kollecinin (National War 
College) və Seton Hall Universi-
tetinin Diplomatiya və Beynəlxalq 
Münasibətlər Məktəbinin analitik 
nəşrlərində Azərbaycan Ordusu-
nun hərbi taktikası öyrənilərkən 
belə qənaətə gəlinib ki, Ordumu-
zun qarşısında hətta dünyanın 
aparıcı ölkəsi olsaydı belə onun 
da heç bir şansı olmayacaqdı.
“Nə qədər Türkiyə və Azərbaycan 
bir yerdə inamla addımlasa, böl-
gəmizdə sülh və barış o qədər də 
möhkəm olacaqdır”. 
İkinci Qarabağ müharibəsi zama
nı Türkiyə Prezident Rəcəb Tay-
yib Ərdoğanın müharibənin ilk 
saatlarında “Azərbaycan tək deyil, 
Türkiyə onun yanındadır” deməsi 
Azərbaycana əlavə güc verdi. Tarixi 
Şuşa Bəyannaməsini imzalayaraq 
Türkiyə və Azərbaycan rəsmən 
müttəfiqlik zirvəsinə ucaldı. Bu 
müttəfiqlik özünü hər yerdə göstə-
rir – siyasətdə, iqtisadi əlaqələr-
də, enerji, nəqliyyat layihələrinin 
həyata keçirilməsində, mədəniy-
yətdə, təhsildə, ordu quruculuğu 
istiqamətində. Türkiyənin Azər-
baycana verdiyi siyasi və mənəvi 
dəstək hər bir Azərbaycan vətən-
daşını qürurlandırır, sevindirir.
“Dəmir yumruq” milli birliyin 

və gücün rəmzidir 
Dünyanın müxtəlif ölkələrində 
yaşayan azərbaycanlılar, habelə 
Azərbaycanın haqq işinə dəstək 
verən digər xalqların nümayən-
dələri erməni lobbisinin çirkin 
kampaniyalarına qarşı fədakar-
lıqla mübarizə apardılar. Etnik və 
dini mənsubiyyətindən asılı olma-
yaraq ölkəmizin bütün vətəndaş-
ları görünməmiş həmrəylik nü-
mayiş etdirdi, ön və arxa cəbhədə 
sarsılmaz birlik yarandı. Bu birlik 
və həmrəylik haqlı olaraq “Dəmir 
yumruq” kimi səciyyələndirilir.

Şanlı Zəfərdən Böyük 
Qayıdışa doğru

Xalqımız Azərbaycan Prezidenti-
nin qurub yaratmaq əzminin, Və
tən müharibəsində olduğu kimi, 
quruculuq işlərində də sonsuz qə-
tiyyət və əzmkarlığının şahididir. 
Şanlı Zəfərdən Böyük Qayıdışa 
doğru inamlı addımlar atılır, doğ-
ma Qarabağımıza yenidən həyat 
qayıdır. Artıq minlərlə ailənin azad 
edilmiş şəhər və kəndlərə qayıdışı 
təmin olunub, onlara yeni evlərin 
açarları təqdim edilib. 
Bu gün Ulu Öndərimiz Heydər 
Əliyevin ruhu şaddır. Çünki onun 
illər öncə başlatdığı Qarabağ sava-
şı məntiqi sonluğuna çatıb, şanlı 
Zəfərlə yekunlaşıb. Azərbaycan 
xalqı əmindir ki, bu zəfərlərin 
davamı gələcək, Prezident İlham 
Əliyevin liderliyi ilə yeni-yeni 
uğur zirvələri fəth ediləcək.

6-12 noyabr 2025-ci il

Azadlıq və istiqlaliyyət hər bir 
xalqın milli sərvətidir.  

Heydər Əliyev

“Mən işğal dövründə deyirdim, hər birimiz azadlıq gününü, bu 
müqəddəs günü öz işimizlə yaxınlaşdırmalıyıq, yaxınlaşdırırdıq 
və yaxınlaşdırdıq.” 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, 
Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev

“Prezident kimi 2003-cü ildən bu günə qədər bütün addımlarım 
Azərbaycanın gücləndirilməsinə yönəldilmişdir. Vətən müharibə-
sinə qədər bütün addımlarım bir amala xidmət edirdi ki, biz tor-
paqlarımızı azad edək, düşməni torpağımızdan qovaq və biz buna 
nail olduq.” 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, 
Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev
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